

**Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21 A,  
Højbjerg ApS**  
Børupvej 184, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 38 93 16 28

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

**Max Gønget**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21 A, Højbjerg ApS  
Børupvej 184  
8310 Tranbjerg

CVR-nr.: 38 93 16 28  
Stiftet: 2. januar 1971  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Max Gønget

**Revision** Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed** MG-STÅL ApS  
Brørupvej 184, 8310 Tranbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Søren Nymarksvej 21 A, Højbjerg

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>416.448</b>	<b>408.733</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.763	-70.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.685</b>	<b>338.715</b>
Skat af årets resultat	-79.345	11.805
<b>Årets resultat</b>	<b>281.340</b>	<b>350.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	281.340	350.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.340</b>	<b>350.520</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.825	56.429
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.672</u>	<u>20.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.497</u>	<u>76.744</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.497</u></b>	<b><u>76.744</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.694.497</u></b>	<b><u>5.576.744</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	631.860	350.520
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.474.259
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.131.860</u></b>	<b><u>3.324.779</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	538.137	536.628
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>538.137</u></b>	<b><u>536.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.900.502	1.520.862
	Selskabsskat	0	148.619
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.836	0
	Anden gæld	30.162	29.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.024.500</u>	<u>1.715.337</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.024.500</u></b>	<b><u>1.715.337</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.694.497</u></b>	<b><u>5.576.744</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.763	70.018
	<b>55.763</b>	<b>70.018</b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2016	9.600.969	9.600.969
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>9.600.969</b>	<b>9.600.969</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2016	-4.100.969	-4.100.969
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2017</b>	<b>-4.100.969</b>	<b>-4.100.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	350.520	0
Årets overførte overskud eller underskud	281.340	350.520
	<b>631.860</b>	<b>350.520</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MG-Stål ApS, CVR-nr. 46372328 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.